CAP. LVIII. 3. ιστίγαγον διδασκάλια) **Iob. Ludolf.**
Virum Clar. διδασκαλίας emendantem Conment. Hist.
 Aeth. p. 208. non sequor. **Suidas:** Διδασκάλιον, αὐτὸν τὸ μάθημα. Sic **Basilius M. Homil.** III. in Hexaëm. p. 28. c. κατεῖχον μὲν πιῶν τὸ διδασκάλιον: et Homil. V. pag. 43. ε.
 Τὰ πρώτα τοῦτο πρόσταγμα διδασκάλιον τῆς Φύσις γέννηται,
 subministrante Cl. Abreschio. Iam ως ίετο δοξεῖν [lin. 5.]
 relinquo, Herodoti de litterarum prima inter Graecos ori-
 gine professionem continens. Non defuisse, qui Pelasgi litterarum primordia ante Cadmi in Graeciam transitum
 vindicarent, ad **Diodori** III. 66. disputatum fuit. WESS:

5. πρῶτα μὲν, τοῖσι καὶ ἀπαντίς etc.) Obscuriorem oratio-
 nis seriem explanant ista Arch., πρῶτα μὲν τούτοις ἐχόπλα-
 το, κατάπτε καὶ ἀπαντίς χρήστραις Φοίνικες: et primo quidem
 iisdem utebantur, sicuti omnes utluntur Phoenices. Gephyraei
 nēmpe primis temporibus non alias usurpabant litteras,
 quam quarum apud Phoenices usus erat. Merae itaque
 tum Phoeniciae fuerunt, sicuti et sermo; quo deinceps
 paullaṭim inmutato, μετίθεσον καὶ τὸν βυθὸν τῶν γραμμά-
 των, [lin. 7 seq.] itidem litterarum modum, figuram et scri-
 ptionis seriem novarunt. Quam in rem praeclara Cl. Sal-
 masii ad Inscript. Herod. p. 34. opera exstat. Ese memini;
 qui τὸν βυθὸν τῶν γραμμάτων hic praeferunt, prorsus obli-
 tos Aristotelis Θαυμασ. p. 578. Ed. Erasm., ubi in Apolli-
 nis Ismenii apud Thebanos templo αινάματά τινα ὑμένοις
 ἐχόπλατας βυθούντες τὸν γραμματων αἴρεσθαι, seu ἀρχαῖα
 potius. Quae philosophi, sive cuiusvis alius, ad hanc rem
 accommodatissima, etiam propter Ismenium, quod statim
 [cap. 59, 5.] consequetur. Pertinet huc docta disputatio
 Benedictinae familiae eruditorum in T. I. Hist. Nov. Di-
 plom. p. 587. WESS.

14. καὶ τὰς βιβλίους διφθερας καλέντος) Bene Vallae

Latina ex P. Leopardi praescripto Em. VII. 19. correcta sunt, quibus male in postrema editione *penuria bibliorum Aegypti et Syriae* accessit: nihil enim ultraque de regione Scriptor. Certissimum autem *pellum resarum*, sive δέσμων, variis olim in nationibus ad rerum memoria prodomam usus. Persarum δέσμης βασιλεύς habet Diodorus II. 33. et Agathias Schol. II. pag. 66. a., aliquum alij Contra ea ab errore inmunis haud est *Varronis de papyro*, Alexandri demum Magni aetate reperte, opinio apud Plinium Hist. Nat. lib. XIII. xi.; melior Noatri et Casii Heminae cap. XIII. eiusdem Pliniani libri. Βέλλος πορφηρός et βέλλων, ex prisco more, *Passion.*; namque ita potius, quam βίδηνος scriptitasse, ad Hom. Eustathius p. 1913, ἡθος [ad Od. pag. 765, 38. ed. Bas.] auctor est. Hinc βιδήνης σηκλων mentio et scriptura lib. VII. 36. WESS.

Ibid. τας βιβλίους διφθίρας μελίσσων) *Vallam scellit acuticulus*; errorem iam correxit P. Leopard. Em. VII. c. 19. cumdem tamen errarunt et alii; quod monitum ab Auctore des Essais de Crit. pag. 161. Adpellationis suo quoque tempore, quin et recentiori, satis usitate rationem reportat ab antiquissimo more *Herodotus*, barbaris etiam isthae aetate nota. *Vellus aureum* fuisse βιβλίον ἦ θέμασι γυγράν· videbatur incerto scriptori περὶ Ἀπίστων, c. 3. conf. ad *Palaeph.* cap. 31. *Galeus*. Persica sua se *Ctesias* hausisse scribebat in τῷ βασιλικῷ δέσμῳ, teste Diodoro Sic. II. cap. 32. ubi vid. Clar. Wess. et Ti. Hemsterh. ad Poll. X. 57. cuius libro VII. 211. haec prostant Herodoti, loco quem *Leopard.* excitavit. Τικουνίματα βασιλικὰ vocat et *Diodor.* III. 38.; *commentarios regios*, *Livius* XXXIII. 11. Philippi Macedoniae της βασιλικῆς οἰκίας ὑπερινίματα, *Lucianus Demosth. Encom. §. 26.* Arcturus qui Prologum agit in *Planti Rud.* vs. 15., (*Malorum*) referimus nomina exscripta ad Iovem: vs. 21., *Bonos* in aliis tabulis exscriptas habet. Itas Iovis tabulas δέσμηρας dicebant: *Diogenian.* III. Prov. 2., ή δέσμηρα, ait, ἐν δοκεῖ ὁ Ζεὺς αἰτογράφεις τὰ γνόματα, περιπάλαιος. Quae praeter *Diogenian.* IV. 95., *Zenobius* habet Cent. IV. Prov. 11., senarium efficiunt, e veteri quedam drammate propter elegantiam custoditum: 'Ο Ζεὺς ματὶ χρέος εἰς τας δέσμηρας. Vanissimus Auctor *Philopatr.* inter *Lucianea* T. III. pag. 603., πολλούς καὶ γραφίας φησι οὐ τῷ εὐρεῖ, οὐ κατα αἴτογράφεικα. VALCK.

rivus, ille praesertim Italicus, promiscue utrolibet nomine, *Crassis* et *Orathis*, fuerit appellatus. *S.*

14. πολλαπλόνια) Iustum hoc. Sic VII. 48. τὸ Ἑλληνικὸν στράτευμα Θάντας πολλαπλήσιον ἔσεδαι τοῦ πατέρου: tunc VIII. 140. 1. ἀλλα παρότα πολλαπλόνια: et c. 143. WESS.

CAP. XLVI. 1. Συνίπτων δὲ Δαρᾶς etc.) Praeter populares Spartiatas nullos e veteri saltem Graecia habuit Doricus συγκίτιος: non certe Atheniensem, qualem nobis interpres praebat Pausanias p. 247. ubi Ἀθηναῖς, Athenaeus, proprium fuit Spartiateae nomen, uni τὸν ὑμοῦ Δαρᾶς -- σταλάντων οἱ Σπαρτιάται: quale nomen hic apud Herod. inter συγκίτιος est Θεσσαλος. Memorantur in historia Graeca Atheniensis Λακαδαμόνος, Lacon autem cui nomen fuerit Ἀθηναῖς: hoc vero nomine insignes fuerunt plurimi. Talia frequenter sunt ab interpretibus obscurata. De Dorico, qui perierit in Sicilia ab Egestaeis interfactus, iterum Herod. VII. 158. et 205. Una cum illo hic *CAP. XLVII.* periisse traditur Philippus Crotoniata, cuius Olympionicae, ob formae praestantiam ut herois ab Egestaeis culti, meminit ex Herod. Eustath. in Iliad. γ'. p. 290, 35. [p. 383. ed. Rom.] VALCK.

5. Ἐγεσταῖς) Variare in urbis Egestae scriptura Codicium exaratores locuples testis Cl. Wasse ad Thucydid. VI. 6. est. ΕΓΕΣΤΑΙΩΝ numi apud Parstam id postulant, quod exstat. Idem in Thucydide, Diodoro, (non tamen sine discordia lib. IV. 23.) Pausania, Stephano; etiam infra VII. 158. in Arch. aliisque. [ubi vide Var. Lect.] Legendum est doctissimus Sylburgius ad Dionys. Halicarn. lib. I. Ant. Rom. p. 42. WESS.

[6. παραγένετο τούτῳ τῷ πάθει,) Requirebam ix τούτῳ: sed praepositionem ignorant libri omnes, quae adeo subintelligenda fuerit. *S.*]

10. Πατέρας εἴσα) Numero mssorum Πατέρας nomen vincit. Dubia tamen in re pati possum, suum cuique ut sit arbitrium. [Nec vero mirum est, nomini minus noto vicinum omnibus notissimum praetulisse librarios.] Oppressos Dorici ab Egestanis comites non praeteriit Pausan. lib. III. 16. De Carthaginiensibus et belli in hos colonos ambitioso colore Diodor. IV. 23. Vide Musam VII. 205. Iam τριπλάσια iuxtaponit Arch. [lin. 11.] non sine exemplo:

quale τοὺς ἐπεχρύπτους huius libri princ. et πάντα τὰ ἐπεχρύπτα
Clem. Alex. III. Paedag. p. 264. Plura Perizonius ad *Aelianum*
Var. VII. 13. et *Reiskius Animadv.* in *Dion. Chrysostom.*
 p. 14. WESS. — Hisce praeceuntibus auctoribus Schaeferus
 structuram verbi paulo rariorem, quam cod. Arch.
 offerebat, vulgatae praetulit scripturae. Qued uti non im-
 probo factum, sic de exemplo ex *Musis* petito, ad quod
Wesselius provocavit, monere debeo, admodum illud
 quidem dubium esse: nam quod V. 1, 8. legitur, τοὺς δὲ
 ἐπεχρύπτους, aut valde equidem fallor, aut τοὺς non ad *Peri-*
thios referunt, sed ad *Paeones*, qui iubentur illos adgredi,
 subintelligitur autem dativus αὐτοῖς, nempe *Paeonios*. S.

[15. ἵππη Διὸς αὐγοράιον βαμόν) De Iove αὐγοράιῳ vide Taylor
 ad Lys. p. 191. pag. 70 seq. ed. Reisk. S.]

CAP. XLVII. 4. οἰχετο πλάνων) Mendam agnover-
 runt docti homines, *Pavius*, *D'Orvilius*, *Reiskius*, *Abreschius*,
 a *Stephani* operarum peccato ortam et propagatam. Pruden-
 tior *Aldus*, quem insuper habitum miror. Mox τὸ ἑω-
 τοῦ καὶ λλαγές [lin. 8.] non oportere in κώστας abire, *Eustathii*
 indicio constat; qui etiam rectissime αὐτὸν ἴλασκοντο, ut
Arch. et *Vind.*, postulante sermonis serie omni. Designatur,
 quid fieri solebat *Egestae*. WESS. — At, cur potissimum
Ιλασκόντο praeferendum praesenti ἴλασκοντας iudicare-
 mus, non magis equidem, quam *Schaeferus*, exputare potui.
Eustathii quidem testimonium pro scriptura ista invocari
 non debuit: rem ille ex *Herodoto* refert, non ipsa Scri-
 ptoris verba repreäsentat. S.